ośrodek wypracowujący przepływy pieniężne  Opoczno I Sp. z o.o Opoczno I Sp. z o.o

średni ważony koszt kapitału (WACC)  wg rynków:
- Europa Środkowa, Europa Zachodnia z wyjątkiem krajów
wskazanych poniżej

- Niemcy, Austria, Szwajcaria, kraje Beneluxu i Skandynawia

- Ukraina

6,72%

4,20%

18,18%

6,08%

stopa wzrostu przepływów po okresie prognozy: (oparta na
szacunku długookresowej stopy wzrostu PKB Polski).

2% 2%

okres projekcji przepływów pieniężnych 5 lat 5 lat

średnioroczny wzrost przychodów ze sprzedaży  5% 6%

średnioroczny wzrost kosztów działalności operacyjnej 4% 5%

wynik testu
nie stwierdzono okoliczności

wskazujących na utratę wartości
firmy Opoczno

nie stwierdzono okoliczności
wskazujących na utratę wartości

firmy Opoczno

Na podstawie przeprowadzonej analizy Zarząd Rovese S.A. nie stwierdził okoliczności wskazujących na
utratę wartości firmy Opoczno.

Spółka przeprowadziła analizę wrażliwości na zmianę podstawowych założeń przyjętych do testu na
utratę wartości firmy Opoczno. Poniżej zaprezentowano wpływ, jaki miałoby zwiększenie i zmniejszenie
poszczególnych założeń o 0,5% na wynik testu. Analizę przeprowadzono przy założeniu, że wszystkie
inne założenia nie ulegają zmianie.

+ 0,5% - 0,5%

Wpływ na wynik testu

WACC -377 912 549 382

Stopa wzrostu 487 277 -332 639

EBITDA 29 869 -29 869

Rovese S.A. Jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy kończących się 31 grudnia 2015 r. (w

tysiącach złotych, o ile nie zaznaczono inaczej)

28

Pozostałe wartości niematerialne

Zmiany w stanie pozostałych wartości niematerialnych w 2015 roku przedstawia tabela (w tys. PLN):

   Autorskie prawa
majątkowe,

prawa pokrewne,
licencje, koncesje

 Nakłady na
wartości

niematerialne

Razem

 tys. zł

tys. zł

 tys. zł

Wartość
brutto na
01.01.2015

  23 467

4 587   28 054

Zwiększenia:   1 121   4 897   6 018